
 
 
Podmínky účasti  
„Obecně platná verze“ 
 
 
Organizátor 
 

Tyto podmínky stanovují pravidla účasti na akcích společnosti FEIN elektronáradie, s. r. o., Stará 

Vajnorská 90, 831 04 Bratislava (dále jen „organizátor“). Účastí na akci vyjadřuje účastník souhlas 

s těmito podmínkami.   

 
Předpoklady účasti a postup 
 
Akce se mohou účastnit všechny fyzické osoby starší 18 let, které mají trvalé bydliště v České republice. 

Z účasti jsou však vyloučeny tyto osoby: zaměstnanci (a jejich rodinní příslušníci) organizátora, 

společností v rámci koncernu organizátora a distribučních partnerů organizátora.  

 

Účastníci, kteří v uvedeném akčním období zakoupili příslušný nabízený výrobek, získají v závislosti na 

mechanismu akce popsanou akční výhodu. 

 

Předpokladem úspěšné účasti je splnění kritérií akce (nákup, registrace apod.) v uvedeném akčním 

období. 

 

Postup 
 
Prověření skutečnosti, zda existuje nárok na popsanou akční výhodu, provádí v závislosti na 

mechanismu akce přímo autorizovaný prodejce nebo společnost FEIN elektronáradie, s. r. o., Stará 

Vajnorská 90, 831 04 Bratislava.  

 

Akční výhodu poskytuje rovněž v závislosti na mechanismu akce buď přímo zúčastněný specializovaný 

prodejce, nebo společnost FEIN elektronáradie, s. r. o., Stará Vajnorská 90, 831 04 Bratislava. 

 

Ostatní 
 

Organizátor si vyhrazuje právo na pečlivé ověření. Pokud by vyšlo najevo, že kupující nesplňuje 

podmínky účasti na akci nebo že je porušuje, má organizátor právo požadovat stroj zpět. Akce nelze 

vzájemně kombinovat. 

 

Tyto podmínky účasti podléhají českému právu s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 

koupi zboží (CISG). Výlučnou příslušnost k rozhodování veškerých sporů má soud v místě sídla 

organizátora. 

 
Dále pak odkazujeme na prohlášení o ochraně osobních údajů, které naleznete na našich internetových 

stránkách www.fein.cz. 
 

 

Stav: prosinec 2021 

http://www.fein.cz/

